CONSORZIO ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE PESCHIERA

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

Missione,

Programma, Titolo

0102

0103

0104

0110

Missione 01
Programma 02
Titolo 1

Totale
Programma 02
Programma 03
Titolo 1

Totale
Programma 03
Programma 04
Titolo 1

Totale
Programma 04
Programma 10

Titolo 1

Totale
Programma 10

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Segreteria generale
Spese correnti

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato
Spese correnti

Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato

Gestione delle entrate tributarie e servizi

fiscali
Spese correnti

Gestione delle entrate tributarie e servizi
fiscali

Risorse umane
Spese correnti

Risorse umane

Residui Passivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs
RS
CP
CSs

di Cassa (CS)

19.662,89
21.750,00
40.628,89

19.662,89
21.750,00
40.628,89

1.268,80
1.300,00
2.568,80

1.268,80
1.300,00
2.568,80

254,00
1.300,00
1.554,00

254,00
1.300,00
1.554,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagamenti in
c/Residui (PR

Pagamenti in

)

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP
PR
PC
TP

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

18.
19.

18.
19.

Riaccertamento
Residui (R) (1)

Impegni (1) (2)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV) (3)

130,00, R
939,92 |
069,92|FPV

130,00, R
939,92 |
069,92|FPV

0,000 R
0,00 1
0,00 FPV
0,000 R
0,00 1
0,00 FPV

254,00/ R
0,00/ 1
254,00 FPV
254,00/ R
0,00/ 1
254,00 FPV

0,000 R
0,00 1
0,00 FPV
0,000 R
0,00 1
0,00 FPV

0,00
20.657,89/ECP
0,00
0,00
20.657,89/ECP
0,00

0,00
1.268,80 ECP
0,00
0,00
1.268,80 ECP
0,00

0,00
1.300,00 ECP
0,00
0,00
1.300,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00
0,00
0,00 ECP
0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

1.092,11

1.092,11

31,20

31,20

0,00

0,00

0,00

0,00

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 19.532,89
EC 1.717,97
TR 21.250,86
EP 19.532,89
EC 1.717,97
TR 21.250,86
EP 1.268,80
EC 1.268,80
TR 2.537,60
EP 1.268,80
EC 1.268,80
TR 2.537,60
EP 0,00
EC 1.300,00
TR 1.300,00
EP 0,00
EC 1.300,00
TR 1.300,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
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CONSORZIO ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE PESCHIERA

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

Missione,

Programma, Titolo Denominazione

di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) (3) da Riportare (TR=EP+EC)

Totale Missione 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | RS 21.185,69| PR 384,00 R 0,00 EP 20.801,69
CP 24.350,00| PC 18.939,92 | 23.226,69 ECP 1.123,31 EC 4.286,77|

CS 44.751,69 TP 19.323,92 FPV 0,00 TR 25.088,46

Residui Passivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Riaccertamento

Residui (R) (1)

Pagamenti in

Impegni (I) (2
c/Competenza (PC) pegni (1) (2)

Totale Pagamenti Fondo Pluriennale

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)
Economie di Residui Passivi da
Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
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CONSORZIO ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE PESCHIERA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

Missione,
Programma, Titolo Denominazione

Residui Passivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Missione 09  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0904 Programma 04| Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti
Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Servizio idrico integrato

Programma 04

Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS 0,00
CP 500,00
CSs 500,00
RS 0,00
CP 20.000,00
CSs 20.000,00
RS 0,00
CP 20.500,00
CSs 20.500,00
RS 0,00
CP 20.500,00
CS 20.500,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

Riaccertamento
Residui (R) (1)

Economie di
Impegni (1) (2) Competenza

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

(ECP=CP-I-FPV)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV) (3)

0,000 R 0,00
0,00/ 1 0,00/ ECP 500,00
0,00 FPV 0,00
0,000 R 0,00
0,00/ 1 0,00/ ECP 20.000,00
0,00 FPV 0,00
0,000 R 0,00
0,00/ 1 0,00/ ECP 20.500,00
0,00 FPV 0,00
0,00 R 0,00
0,00, | 0,00 ECP 20.500,00
0,00 FPV 0,00

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
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CONSORZIO ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE PESCHIERA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

Residui Passivi da

Residui Passivi al Pagamenti in Riaccertamento
L L Esercizi Precedenti
01/01/2022 (RS) c/Residui (PR) Residui (R) (1)
(EP=RS-PR+R)
icai Economie di Residui Passivi da

Missione, Previsioni Definitive Pagamenti in

Programma, Titolo Denominazione . Impegni (1) (2) Competenza Esercizio di Competenza
di Competenza (CP) c/Competenza (PC)
(ECP=CP-I-FPV) (EC=I-PC)
Previsioni Definitive Totale Pagamenti Fondo Pluriennale Totale Residui Passivi
di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) (3) da Riportare (TR=EP+EC)
Missione 20  Fondi e accantonamenti
2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS 0,00, PR 0,000 R 0,00 EP 0,00
CP 667,00 PC 0,00/ | 0,00 ECP 667,00/ EC 0,00
Cs 3.800,00| TP 0,00/ FPV 0,00 TR 0,00
Totale Fondo di riserva RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
Programma 01 CP 667,00 PC 0,00/ | 0,00 ECP 667,00/ EC 0,00
Cs 3.800,00| TP 0,00/ FPV 0,00 TR 0,00
Totale Missione 20 |Fondi e accantonamenti RS 0,00/ PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 667,00 PC 0,00, | 0,00 ECP 667,00/ EC 0,00
CS 3.800,00, TP 0,00/FPV 0,00 TR 0,00
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CONSORZIO ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE PESCHIERA
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

Missione,

Programma, Titolo Denominazione

Missione 99  Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 |Servizi per conto terzi - Partite di giro
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
Totale Servizi per conto terzi - Partite di giro

Programma 01

Totale Missione 99 Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

RS 0,00
CP 30.000,00
CSs 30.000,00
RS 0,00
CP 30.000,00
CSs 30.000,00
RS 0,00
CP 30.000,00
CS 30.000,00
RS 21.185,69
CP 75.517,00
CS 99.051,69
RS 21.185,69
CP 75.517,00
CS 99.051,69

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP
PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

Totale Pagamenti

Riaccertamento
Residui (R) (1)

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Impegni (1) (2)

Fondo Pluriennale

(TP=PR+PC) Vincolato (FPV) (3)
0,00 R 0,00
6.590,06 | 6.731,30 ECP 23.268,70
6.590,06 FPV 0,00
0,00 R 0,00
6.590,06 | 6.731,30 ECP 23.268,70
6.590,06 FPV 0,00
0,00 R 0,00
6.590,06 | 6.731,30 ECP 23.268,70
6.590,06 FPV/ 0,00
384,00 R 0,00
25.529,98 | 29.957,99 ECP 45.559,01
25.913,98 FPV 0,00
384,00 R 0,00
25.529,98 | 29.957,99 ECP 45.559,01
25.913,98 FPV 0,00

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR
EP
EC
TR

0,00
141,24
141,24

0,00
141,24
141,24

0,00
141,24
141,24

20.801,69
4.428,01
25.229,70
20.801,69
4.428,01
25.229,70

1) Indicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (I'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture).

Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In sede di riaccertamento dei residui non puo essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi
espressamente consentiti (Principio contabile applicato della contabilita finanziaria 9.1 di cui all'Allegato n.4-2). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
2) Indicare gli impegni imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

3) Indicare I'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato.
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