			Residui Passivi al 01/01/2022 (RS)			Pagamenti in c/Residui (PR)	Riaccertamento Residui (R) (1)				Ese	sidui Passivi da ercizi Precedenti EP=RS-PR+R)
Missione, Programma, Titolo		Denominazione	Previsioni Definitive di Competenza (CP)		Pagamenti in c/Competenza (PC)		Impegni (I) (2)		Economie di Competenza (ECP=CP-I-FPV)		Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)	
			Previsioni Definitive		Totale Pagamenti	Fondo Pluriennale				Totale Residui Passivi		
			di Cassa (CS)		(TP=PR+PC)		Vincolato (FPV) (3)				da Riportare (TR=EP+EC)	
	Missione 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione										
0102	Programma 02	Segreteria generale										
	Titolo 1	Spese correnti	RS	19.662,89	PR	130,00	R	0,00			EP	19.532,89
			CP	21.750,00	PC	18.939,92	1	20.657,89	ECP	1.092,11	EC	1.717,97
			cs	40.628,89	TP	19.069,92	FPV	0,00			TR	21.250,86
	Totale	Segreteria generale	RS	19.662,89	PR	130,00	R	0,00			EP	19.532,89
	Programma 02		CP	21.750,00	PC	18.939,92	1	20.657,89	ECP	1.092,11	EC	1.717,97
	· ·		CS	40.628,89	TP	19.069,92	FPV	0,00			TR	21.250,86
0103	Programma 03	Gestione economica, finanziaria,										
	_	programmazione e provveditorato										
	Titolo 1	Spese correnti	RS	1.268,80	PR	0,00	R	0,00			EP	1.268,80
			CP	1.300,00	PC	0,00	1	1.268,80	ECP	31,20	EC	1.268,80
			CS	2.568,80	TP	0,00	FPV	0,00			TR	2.537,60
	Totale	Gestione economica, finanziaria,	RS	1.268,80	PR	0,00	R	0,00			EP	1.268,80
	Programma 03	programmazione e provveditorato	CP	1.300,00	PC	0,00	1	1.268,80	ECP	31,20	EC	1.268,80
	_		CS	2.568,80	TP	0,00	FPV	0,00			TR	2.537,60
0104	Programma 04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali										
	Titolo 1	Spese correnti	RS	254,00	PR	254,00	R	0,00			EP	0,00
			СР	1.300,00		0,00		1.300,00		0,00	EC	1.300,00
			cs	1.554,00	TP	254,00	FPV	0,00			TR	1.300,00
	Totale	Gestione delle entrate tributarie e servizi	RS	254,00	PR	254,00	R	0,00			EP	0,00
	Programma 04	fiscali	CP	1.300,00		0,00		1.300,00	ECP	0,00	EC	1.300,00
	•		cs	1.554,00		254,00	FPV	0,00			TR	1.300,00
0110	Programma 10	Risorse umane										
	Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	0,00		0,00			ECP	0,00	EC	0,00
			cs	0,00	TP		FPV	0,00			TR	0,00
	Totale	Risorse umane	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	Programma 10		CP	0,00		0,00			ECP	0,00	EC	0,00
	-		cs	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

		Residui Passivi al 01/01/2022 (RS)	Pagamenti in c/Residui (PR)	Riaccertamento Residui (R) (1)		Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)
Missione, Programma, Titolo	o Denominazione	Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Pagamenti in c/Competenza (PC)	Impegni (I) (2)	Economie di Competenza (ECP=CP-I-FPV)	Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)
		Previsioni Definitive	Totale Pagamenti	Fondo Pluriennale		Totale Residui Passivi
		di Cassa (CS)	(TP=PR+PC)	Vincolato (FPV) (3)		da Riportare (TR=EP+EC)
Totale Missione 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 21.185,69	PR 384,00	R 0,00		EP 20.801,69
		CP 24.350,00	PC 18.939,92	I 23.226,69	ECP 1.123,31	EC 4.286,77
		CS 44.751,69	TP 19.323,92	FPV 0,00		TR 25.088,46

		Residui Passivi al 01/01/2022 (RS)	Pagamenti in c/Residui (PR)	Riaccertamento Residui (R) (1)		Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)		
Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Pagamenti in c/Competenza (PC)	Impegni (I) (2)	Economie di Competenza (ECP=CP-I-FPV)	Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)		
		Previsioni Definitive	Totale Pagamenti	Fondo Pluriennale		Totale Residui Passivi		
		di Cassa (CS)	(TP=PR+PC)	Vincolato (FPV) (3)		da Riportare (TR=EP+EC)		
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente								
0904 Programma 04	Servizio idrico integrato							
Titolo 1	Spese correnti	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00		
		CP 500,00	· ·	· ·	ECP 500,00	· ·		
		CS 500,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR 0,00		
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 0,00	-,	.,		EP 0,00		
		CP 20.000,00	,	,	ECP 20.000,00			
		CS 20.000,00	· ·	FPV 0,00		TR 0,00		
Totale	Servizio idrico integrato	RS 0,00	-,	.,		EP 0,00		
Programma 04		CP 20.500,00 CS 20.500,00	· ·	· ·	ECP 20.500,00	· ·		
		<i>'</i>		<u> </u>		.,		
Totale Missione 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS 0,00	· ·	.,		EP 0,00		
	dell'ambiente	CP 20.500,00 CS 20.500,00	· ·	FPV 0,00	ECP 20.500,00	EC 0,00 TR 0,00		

	Denominazione	Residui Passivi al 01/01/2022 (RS)	Pagamenti in c/Residui (PR)	Riaccertamento Residui (R) (1)		Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)
Missione, Programma, Titolo		Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Pagamenti in c/Competenza (PC)	Impegni (I) (2)	Economie di Competenza (ECP=CP-I-FPV)	Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)	Totale Pagamenti (TP=PR+PC)	Fondo Pluriennale Vincolato (FPV) (3)		Totale Residui Passivi da Riportare (TR=EP+EC)
Missione 20	Fondi e accantonamenti					
2001 Programma 01	Fondo di riserva					
Titolo 1	Spese correnti	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 667,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· ·	ECP 667,00	
		CS 3.800,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR 0,00
Totale	Fondo di riserva	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	PR 0,00	· ·		EP 0,00
Programma 01		CP 667,00	· ·	· ·	ECP 667,00	
		CS 3.800,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR 0,00
Totale Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 667,00	· ·	I 0,00	ECP 667,00	· ·
		CS 3.800,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR 0,00

		Residui Passivi al 01/01/2022 (RS)	Pagamenti in c/Residui (PR)	Riaccertamento Residui (R) (1)		Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)	
Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Pagamenti in c/Competenza (PC)	Impegni (I) (2)	Economie di Competenza (ECP=CP-I-FPV)	Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)	
		Previsioni Definitive	Totale Pagamenti	Fondo Pluriennale		Totale Residui Passivi	
		di Cassa (CS)	(TP=PR+PC)	Vincolato (FPV) (3)		da Riportare (TR=EP+EC)	
Missione 99	Servizi per conto terzi						
9901 Programma 01	Servizi per conto terzi - Partite di giro						
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro			0,0 R		EP 0,00	
		CP 30.000,00	'	· ·		′	
		CS 30.000,00		06 FPV 0,0		TR 141,24	
Totale	Servizi per conto terzi - Partite di giro	,	- '	0,0		EP 0,00	
Programma 01		CP 30.000,00	'	'	,	· 1	
		CS 30.000,00	TP 6.590,	0,0 PPV 0,0	0	TR 141,24	
Totale Missione 99	Servizi per conto terzi	RS 0,00) PR 0,	0,0	0	EP 0,00	
		CP 30.000,00	PC 6.590,	06 I 6.731,3	ECP 23.268,70	EC 141,24	
		CS 30.000,00	TP 6.590,	0,0 FPV 0,0	0	TR 141,24	
		RS 21.185,69	9 PR 384,	0,0	0	EP 20.801,69	
	Totale Missioni	CP 75.517,00	PC 25.529,	98 I 29.957,9	9 ECP 45.559,01	EC 4.428,01	
		CS 99.051,69	9 TP 25.913,	98 FPV 0,0	0	TR 25.229,70	
		RS 21.185,69	9 PR 384,	00 R 0,0	0	EP 20.801,69	
	Totale Generale delle Spese	CP 75.517,00	PC 25.529,	98 I 29.957,9	9 ECP 45.559,01	EC 4.428,01	
		CS 99.051,69	9 TP 25.913,	98 FPV 0,0	0	TR 25.229,70	

¹⁾ Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (l'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture).

Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In sede di riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi espressamente consentiti (Principio contabile applicato della contabilità finanziaria 9.1 di cui all'Allegato n.4-2). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il

²⁾ Indicare gli impegni imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

³⁾ Indicare l'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato.